

## Materiale constructii

I.D.: 48853797

---

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.167,82 RON - 1.167,82 RON

---

Descriere: produs bucat pret unitar tva 1 .Surub hex 8x10 buc 11.000 0.840 9.24 1.76 2. Camasa diblu plastic 10 buc 51.000 0.420 21.43 4.07 3. Surub hex 10x100 buc 40.000 1.008 40.34 7.66 4. Disc a46 230x1.9 buc 2.000 10.084 20.17 3.83 5. Negrese 5,5 buc 5.000 5.042 25.21 4.79 6. Banda mascare albastru 3.000 13.445 40.34 7.66 7. Surub pal 6x60 buc 30.000 0.143 4.29 0.81 8. Apometru 3/4 buc 1.000 146.219 146.22 27.78 9. Burghiu sds 14x460 buc 2.000 16.807 33.61 6.39 10. Burghiu sds 16x460 buc 1.000 16.807 16.81 3.19 11. Cot compres 90 d 25 buc 2.000 5.882 11.76 2.24 12. Cot compres 90 d 25x3/4 fi buc 2.000 4.538 9.08 1.72 13. Cot compres 90 d 25x3/4 fe buc 1.000 4.034 4.03 0.77 14. Broasca 35-501 oro buc 6.000 56.303 337.82 64.18 15. Broasca 35-502 buc 5.000 62.185 310.92 59.08 16. Clema cablu tinta 10 buc 480.000 0.168 80.67 15.33 17. Teava 40x20 6 m buc 1.000 36.975 36.97 7.03 18. Disc 115 A46 buc 5.000 3.782 18.91 3.59 Pret 1167,82 leix tva 19% = 1389.7

---